■電子文書のみ送付   □電子文書・紙文書ともに送付   □紙文書のみ送付

                               事 務 連 絡

令和６年２月２８日

学校教育ボランティアコーディネーター配置校長 様

教育委員会事務局

学校教育部指導課長

令和５年度教育ボランティア事業の予算調整終了に伴う

予算の配当について（通知）

日頃から、教育委員会の諸事業に御理解と御協力をいただきありがとうございます。

さて、令和６年１月１２日付け５川教指第１７１７号にて本事業の予算調整を依頼しま

したが調整が終了し、各校あて予算の配当を行いましたので、お知らせいたします。

  なお、小学校において消耗品費への予算移動を依頼いただいた学校におかれましては、

予算の都合上各学校、調整希望額の８０％程度の配当になっております。

具体的な配当額については別紙にて確認ください。ご希望に添えず申し訳ありません

が、現在配当されている予算の範囲内での活動をお願いいたします。消耗品費を使用し

た物品の購入については、年度内に納品できるものに限り執行できますので、ご注意く

ださい。

また、何度かご案内していますが、報償費、使用料、参加負担金の執行にあたっては、

事前に指導課に教育ボランティア事業 報償費・使用料・参加負担金申請書（様式６）を

御提出ください。事後申請ではお支払いできませんので御理解と御協力よろしくお願い

いたします。

学校教育部指導課

指導事務係 中尾

電話：044-200-3737